
 

  

株式会社ユニシス 

東京都台東区台東 4-11-4 

三井住友銀行御徒町ビル 7 階 

TEL:03-5812-7768（国内営業部直通） 

 

2024 年 12 月 5 日 

お客様各位 

「動物用輸液チューブセット」 

欠品のご案内 

 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「動物用輸液チューブセット」につきまして、製品の構成部材に使用される原材料の供給量

が不足している為、出荷数量の制限や納期の長期化が発生しております。 

現在、安定な供給の再開に向けて改善に努めておりますが、現時点では原材料の流通量の回復時期が不透

明なため、状況改善の見通しが立ち次第、改めてご案内させて頂きます。 

お客様におかれましては多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬白 

記 

【対象製品】 

 

 

【出荷遅延期間】 

2024 年 12 月 4日～当面の間 

※材料変更含む供給安定化に向けて検討を進めております。 

 

【問い合わせ先】 

詳細につきましては、担当部署へお問い合わせ下さい。 

国内営業部直通：03-5812-7768 

以上 

商品ｺｰﾄﾞ 商品名 包装単位

A0020700 動物用輸液チューブ 25セット/箱


